Atletski klub "Veteran " - Beograd

Atletski klub "21. maj " - Rakovica, Beograd
AVSA - Asocijacija veterana Srbije u atletici

Podignimo toranj

32. ATLETSKA BRDSKA TRKA OKO AVALE -10 km - 08. 07. 2006.
Otvoreno prvenstvo Srbije na 10 km za veterane

Prezime i ime godiste Klub - mesto st.broj rezultat

SENIORI S
1 NINKOVIC Sreten 1972 AK C. Zvezda - Beograd 5 31:13,9
2 KOMARCEVIC Miroslav 1977 AK Kometa-Beograd 3 31:14,9
3 STOLIC Sasa 1981 AK C. Zvezda - Beograd 10 31:36,5
4 MOMCILOVIC Goran 1964 Niski maraton - Nis 9 36:42,9
5 PETRUSIC Veselin 1972 AK Niksié 8 36:44,0
6 VUKOVIC Vuk 1976 AK C. Zvezda - Beograd 2 37:28,9
7 STANKOVIC Mirko 1984 rekreativac - Beograd 6 40:38,2
8 LEONTIJEVIC Slobodan 1977 AK Maraton mira-Vidovdan 99 12 45:30,2
9 CUKlIvan 1984 AK 21.maj - Bgd 1 50:44,3
10 NIKOLIC Srba 1984 SFS Borac - Paradin 4 1:00:00,6
11 SRECKOVIC Nikola 1973 AK Partizan - Beograd 11
12 DPORBEVIC Vlada 1969 rekreativac - Beograd 7

VETERANI

Ktegorija M 35-39 M35
1 STRANJAKOVIC Dusan 1969 R. zavod za sport - Beograd 187 41:57 1
2 OSTOJIC Milan 1967 Pekara Trpcevski-Grocka 212 44:36,9
3 FILIPOVIC DragisSa 1968 SFS Borac - Paracin 173 45:07 1

Kategorija M 40-44 M40
1 POPOVIC Veljko 1965 AK Apatin 198 39:31,7
2 ANTIC Sasa 1963 AK Metalac - Valjevo 177 40:11,9
3 MLADENOVIC Dragisa 1966 AK Mladost - Zajecar 209 42:07,6
4  TEPAVCEVIC Predrag 1964 AK Soko - Vrbas 220 42:43,5
5 KRSTIC Aca 1965 AK Car Konstantin - Ni$ 221 46:12,4
6 MARINOVIC Nenad 1965 AK Kometa-Beograd 222 47:50,0
7  MILOSAVLJEVIC Zoran 1963 AK Kraljevo 197 50:37,0
8 RADOVANOVIC Veselin 1962 AK Metalac - Valjevo 183 56:02,0

Kategorija M 45-49 M45
1  MARKOVIC Zoran 1960 AK Veteran - Bgd 195 38:02,5
2 SUZANOVIC Zoran 1958 SFS Borac - Paraéin 165 41:05,0
3 CERNIH Ivan 1960 AK Veteran - Bgd 192 44:57 1
4 DURGUTOVIC Edin 1961 Bijeljina 157 46:51,7
5 POPOVIC Branimir 1957 OAK Beograd 167 48:02,4
6 SEKULIC Zivorad 1960 Bijeljina 155 49:10,0
7  ZIGIC Dragan 1959 Dzudo klub Novi Bgd 206 51:48,0
8 MICIC Srecko 1958 AK Veteran - Bgd 224 54:37,6
9 STOJOVIC Dragan 1958 AK Veteran - Bgd 194



Kategorija M 50-54

AKSIC Stanisa
RADULOVIC Radovan
KOPILOVIC Laza

ZIRIC Mihajlo
DIMITRIC Slavko
MILAKOVIC Zoran
SAVIC Jovica
DELIBASIC Tomica
ERCEG Radovan

SO®NO D WN

Kategorija M 55-59

KAMBER Dragan
MICIC Dragoslav
CIRIC Dragan
COROVIC Velimir
STULA Bozo
VELJKOVIC Branislav
KLARIC Vladimir
RAKOCEVIC Ivan

O NOO O WN-

Kategorija M 60-64

PETROVIC Milorad
SMRK Stefan
UROSEVIC Radivoje
PAUNOVIC Milorad

A OWON-

Kategorija M 65-69

SLJIVIC Aleksandar
CALASAN Branislav
PAPIC Poko
TRNAVAC Veljko
UDZENIJA Mato

AR WON-

Kategorija M 70-74

JEREMIC Stanoje
HAMAN Stjepan
PORDEVIC Branko
STEVANOVIC Vlada

A OWON-

Kategorija M 75+ 5km
ANDRIC Miloje
KOVAC Silvester
DZAKOVIC Simo
VUJISIC Milutin
IVANOVIC Pavle
SKOKO Radomir

OO WN=

MILOSAVLJEVIC Staniga

M50

1956
1952
1954
1955
1954
1955
1952
1953
1953
1956

M55

1948
1949
1951
1947
1948
1948
1948
1947

M60

1944
1944
1945
1946

M65
1941
1941
1941
1938
1937

M70

1936
1935
1936
1934

M75+
1931
1928
1931
1931
1927
1930

AK Fast - Bor

AK Ahiles - Pali¢

AK Veteran - Bgd

AK Fast - Bor

Avirex -Subotica

AK Veteran - Bgd

AK Veterana - Beograd
AK Veteran - Bgd -Crepaja
slobodni planinar

BUM Beograd - Zemun

AK Veteran - Bgd

AK Veteran - Bgd

AK Veteran - Bgd

Niksi¢

AK Veteran - Bgd

BUM Beograd - N. Pazova
AK Vozd - Jagodina

PSD Zeleznigar - Bgd

AK Veteran - Bgd
AK Veteran - Bgd
AK Veteran - Bgd
ASK Pinosava

AK Veteran - Bgd

AK Veteran - Bgd

Niksi¢

AK Takovo - G. Milanovac
AK Veteran - Bgd

AK Maratonac - Bgd
AK Veteran - Bgd
AK Veteran - Bgd
AK Veteran - Bgd

AK Veteran - Bgd

AK Veteran - Bgd

AK Maratonac - N. Beograd
AK Veteran - Bgd

AK Veteran - Bgd

AK Veteran - Bgd

225
169
196
226
213
204
214
186
202
200

179
191
181
218
153
201
216
223

203
193
185
205

188
163
217
452
219

199
189
171
215

321
327
323
322
320
330

41:17,3
43:40,0
45:16,2
46:38,1
47:29,8
48:30,2
53:13,9
53:28,3
56:30,0

43:44,0
45:16,2
49:28,0
48:45,0
50:00,8
50:02,3
1:02:53,7

47:50,8
54:37,1
1:10:50,0
1:23:35,0

51:38,0
57:27,5
1:02:25,4
1:04:13,5

55:45,3
1:01:30,5
1:02:32,2
1:04:47,2

33:58,8
38:13,2
40:47,8
46:59,0
50:46,5



STARIJI JUNIORI

SIMIC Slobodan
RADINOVIC Mihailo
POPOVIC Dragutin
POPOVIC Branimir

A OWON-

MLADI JUNIORI

STANKOVIC Slobodan
RADOVANOVIC Milo$
MARKOVIC Miroslav
BADZA Srdan
STANOJEVIC Bojan
MARTINOVIC Petar

OO WN=

SENIORKE

CORMARKOVIC Vesna
RANKOVIC Dragana
RADOVANOVIC Katarina
STOLIC Sandra
PANTELIC Jelica
MARINKOVIC Dragana

OGN BHhWN-=-

VETERANKE

Kategorija W 30-34
1 ODRI Visnja
2 KOZOMARA Natasa

Kategorija W 35-39
1 STARE Katarina

Kategorija W 40-44
1  ANTIC Zorica

Kategorija W 45-49
1 PREDOJEV Vera
2 PREDOJEV Jela

Kategorija W 55-59
1 JURISIN Mira
2 NETA Slavica

Kategorija W 65-69 5 km
1 DUKIC Kristina

Kategorija W 70-74 5 km
1 DZAKOVIC Leposava

Kategorija W 75+ 5 km

SJ

1988 AK Smederevo
1988 OAK Beograd
1987 OAK Beograd
1987 OAK Beograd

MJ

1990 AK Smederevo

1990 AK Metalac - Valjevo
1989 AK Smederevo

1990 AK FAST - Bor

1990 AK FAST - Bor

1990 AK C. Zvezda - Beograd

Sw

1985 OAK Beograd

1990 AK Metalac - Valjevo
1990 AK Metalac - Valjevo
1984 AK Pozarevac

1982 AK Sabac

1984 AK Partizan - Beograd

W30
1972 AK Vetaran - Beograd
1975 Nac. Stedionica - Beograd

W35
1968 Bohinjska Bistrica -SLO

W40
1963 AK Metalac - Valjevo

w45
1959 AK Vetaran - Beograd
1959 AK Vetaran - Beograd

W50
1949 AK Vetaran - Beograd
1950 AK Maratonac - N. Bgd

wWeé5
1939 Beograd

W70
1932 AK Maratonac - N. Bgd

W75+

42 39:31,6
31 43:05,3
30 43:05,3
35 43:05,3
40 37:37,7
45 40:26,1
41 41:00,8
50 41:43,3
47 46:22,4
43 49:39,5
20 44:28,9
23  44:54,6
22 45:141
25 45:46,0
21 50:39,3
24
159  1:00:06,8
208 1:12,15,0
161 47:57,0
175 55:21,2
211 56:07,2
210 57:31,1
190  1:03:10,6
207  1:12:12,0
328 51:47,9
325 50:07,2



1

NAUMOVIC Bojana

STARIJE JUNIORKE

AR WON-

NEDELJKOVIC Ivana
GACESA Vasilisa
RADOJKOVIC Milena
MITROVIC Milica
LECIC Mirjana

MLADE JUNIORKE

AR WON-

JOVANOVIC Jovana
POPOVIC Biljana
MILENKOVIC Jelena
PEJCINOVIC Bojana
POPOVIC Teodora

1930

SJwW

1988
1989
1988
1988
1989

MJW

1990
1989
1990
1990
1990

STARIJI PIONIRI - (1991,1992) - 1000 m

SOONOODWN=

STOJCIC Milos
SLAVUJEVIC Aleksa
POSTIC Aleksandar
ANDIC Ljubiga
JOCIC Vuk
VASILJEVIC Mrako
MAKSIC Nemanja
SIMENDIC Branislav
HADNADEYV Dejan
HADNADEYV Bojan

1991
1992
1992
1992
1992
1991
1992
1991
1992
1992

MLADI PIONIRI - (1993,1994) - 1000 m

OO NOO D WN-=

STARIJE PIONIRKE - (1991,1992) - 1000 m

NO D WN-

LEKIC Marko

JOcCIC€ Aleksandar
ALEKSIC Danijel
JOVANOVIC Nenad
RAJIC Milan

NIKOLIC Stefan
GAJIC Milan
JAKOVLJEVIC Stefan
CVETKOVIC Zvezdan

JOVANOVIC Kristina
STAMENKOVIC Milena
TERZIC Jelena
BLAGOJEVIC Milica
BIJELIC Kristina
POKIC Anica
IGNJATOVIC Burda

1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1994

1991
1992
1991
1992
1992
1992
1992

AK Veteran - Bgd

OAK Beograd

AK 21.maj - Rakovica- Bgd
SFS Borac - Paracin

AK 21.maj - Rakovica- Bgd
AK Barajevo

SFS Borac - Paraéin
SFS Borac - Paraéin
SFS Borac - Paraéin
SFS Borac - Paracin
OAK Beograd

OAK Beograd
AK Pozarevac
rekreativac
rekreativac

AK Smederevo
AK Barajevo
Beograd
rekreativac
rekreativac
rekreativac

SFS Borac - Paraéin

OAK Beograd

SFS Borac - Paraéin

AK C. Zvezda - Beograd
SFS Borac - Paradin

SFS Borac - Parac¢in

SFS Borac - Paracin

AK 21.maj - Rakovica - Bgd
rekreativac

SFS Borac - Paraéin
AK Pozarevac

SFS Borac - Paraéin
AK Pozarevac

OAK Beograd

SFS Borac - Para¢in
SFS Borac - Parac¢in

326

33
51
36
34
46

39
44
37
38
32

70
73
89
76
74
75
93
90
88
86

123
129
109
117
116
108
122

119

94
71
95
72
98
97
96

56:34,3

46:44,5
50:46,4
55:45,3
56:24,1
58:01,9

53:37,7
1:00:06,8
1:00:31,4
1:00:31,4
1:02:10,0

2:53,1
2:57,0
3:30,7

3:08,1
3:21,3
3:21,0
3:21,5
4:15,0
4:22,0

3:15,9
3:26,5
3:54,1



MLADE PIONIRKE - (1993,1994) - 1000 m

SoXxIDNERINOOCENDO A WN =

NIKOLIC Olja
JOVANOVIC Marija
MILOJKOVIC Danijela
MARKOVIC Marina
PETROVIC Jelena
SELAKOVIC Milena
TOMIC Gordana
RADOVANOVIC Marija
KRUNIC Jelena
MILOSEVIC Snezana
NIKOLOVSKI Marina
VUKOVIC Ana
MILOSEVIC Kristina
JOVANOVIC Jelena
VASIC Jovana

NESIC Miroslava

MILOSAVLJEVIC Isidora

LUKIC Jovana
MLADENOVIC Marija
PESIC Marina

1994
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1994

AK Smederevo

AK Smederevo
SFS Borac - Paraéin
SFS Borac - Paracin
AK Pozarevac

AK Suréin

OAK Beograd

AK Metalac - Valjevo
AK Smederevo

AK Smederevo

AK 21.maj - Beograd
AK 21.maj - Beograd
AK Pozarevac

AK Pozarevac

SFS Borac - Paracin
SFS Borac - Paracin
SFS Borac - Paradin
SFS Borac - Para¢in
SFS Borac - Paracin
Beograd

ATLETSKE SKOLE - PIONIRI - A - (1995,1996) - 500 m

PRI DOONDU A WN S

LUKIC Vukasin
KRUNIC Kostadin
NIKOLIC Milo$
ILIC Jovan
JELICIC Stefan
STANIC Jovan
NIKOLIC Ivan
JELICIC Srdan
VUKADINOVIC Toma
ODRI David
JANKOVIC Petar
LEPOJEVIC Dejan
LEPOJEVIC Stefan

1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996

AK Suréin

AK Smederevo

AK Pozarevac

SFS Borac - Paracin
AK Suréin

AK Surdéin
rekreativac

AK Suréin

SFS Borac - Paracin
AK 21.maj - Beograd
AK Pozarevac

AK Barajevo

AK Barajevo

ATLETSKE SKOLE - PIONIRI - B - (1997,1998) - 500 m

~NOoO O WN=-

RISTIC Kristijan

VLADISAVLJEVIC Milan
RADOVANOVIC Nemanja

PADEN Filip
CVETKOVIC Uro$
SAPAL Aleksandar
DORDEVIC Nikola

1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997

AK Smederevo

AK Smederevo

AK Metalac - Valjevo
AK 21.maj - Beograd
AK Suréin

AK Smederevo

SFS Borac - Para¢in

111
114
107
126
104
121
101
115
113
106
100
101
103
105
110
125
128
127
124
120

447
160
154
178
170
166
448
168
174
164
156
150
151

131
133
137
136
145
134
146

3:22,1
3:24,3
3:26,3
3:27 1
3:28,9
3:294
3:33,0
3:38,8
3:45,6
3:49,1
3:57,0
3:58,1
4:06,3
4:08,3
4:10,4

1:28,7
1:30,8
1:35,9
1:37,4
1:38,9
1:41,6
1:44,6
1:48,5
2:06,1

2:19,5
2:47,7

1:33,9
1:46,1
1:52,9
2:01,9



ATLETSKE SKOLE - PIONIRKE - A - (1995,1996) - 500 m

1 MICIC Marina 1996 AK Metalac - Valjevo
2 RISTIC Sara 1996 AK Metalac - Valjevo
3 KUCLJAK Ana 1996 AK Pozarevac

4  ANDELOV Katarina 1995 AK 21.maj - Beograd
5 DISIC Milena 1995 AK Smederevo

6 RANKOVIC Sandra 1996 AK Metalac - Valjevo
7  ZIVIC Nevena 1996 AK PoZarevac

8 VIKTOROVIC Marija 1995 AK Smederevo

9  NESIC Marija 1996 SFS Borac - Paracin
10 MILOSAVLJEVIC Tina 1996 SFS Borac - Paracin
11 VASIC Tamara 1996 SFS Borac - Paracin

ATLETSKE SKOLE - PIONIRKE - B - (1997,1998) - 500 m

1 LUKIC Jovana 1997 AK Metalac - Valjevo
2 PESIC Jovana 1997 AK Pozarevac

3 HADZIC Jasmina 1997 AK Metalac - Valjevo
4  JOVANOVIC Tamara 1997 SFS Borac - Paracéin
5 MALETASKI Jovana 1998 AK Smederevo

6 LUKIC Ana 1998 SFS Borac - Paracin
7  STOJKOVIC Kristina 1998 AK Smederevo

8 STANKOVIC Tatjana 1997 SFS Borac - Paracin

PREDSKOLCI - DECACI - (1999 li mladi) - 150 m

1 JANICIJEVIC Stefan 1999 Beograd

2 CVETKOVIC Andrija 2000 Surcin

3 JOVANOVIC Matija 2001 Beograd

4 STOJKOVIC Strahinja 2001 AK Smederevo
5 ZIGIC Pavle 2003 Beograd

PREDSKOLCI - DEVOJCICE - (1999 li mlade) - 150 m

1 STEFANOVIC Anica 1999 AK Smederevo

2  KRUNIC Anica 1999 AK Metalac - Valjevo
3 LEPOJEVIC Miljana 1999 AK Barajevo

4 ZIGIC Marija 2001 Beograd

Vremenski uslovi:
Sunc¢ano, temperatura 26-29 stepeni, vetar severni, sr. brz. 2 m/s

Rezultati: 011-431-863 Vlada Stevanovié
011-32-36-947 Aleksandar Sljivi¢

451
449
172
184
158
453
152
162
176
180
182

135
130
143
147
132
149
135
148

342
393
382
312
302

309
333
99
304

1:34,2
1:34,9
1:37,2
1:38,4
1:39,1
1:41,8
1:43,5
1:47,7
1:56,0
1:58,0
2:02,5

1:37,8
1:39,9
1:44,9
2:00,1
2:01,9
2:38,3
2:38,4

43,5
44,9
49,3
50,5
1:01,0

33,1

36,3

38,5
1:20,0



E-mail: todor52@yahoo.com

Obrada podataka: N. Todorovi¢



